
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI, MOBILITA' (ILPM)
SETTORE 6 - POLITICHE DI EDILIZIA ABITATIVA.

________________________________________________________________________________

Assunto il 15/02/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 133

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 1051 del 27/02/2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DEL RICONOSCIMENTO DEL DEBITO FUORI BILANCIO DI CUI 
AL DDS N. 7715 DEL 14/07/2017.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                 L DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTI:

- la Legge Regionale 13/03/1996, n. 7, recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa 
della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;

- gli artt. 16 e 17 del D. Lgs. n. 29/93 e successive modificazioni ed integrazioni;

- la  Delibera  della  Giunta  Regionale  21/06/1999,  n.  2661,  recante  “Adeguamento  delle  norme 
legislative  e  regolamentari  in  vigore  per  l’attuazione  delle  disposizioni  recate  dalla  Legge 
Regionale n. 7/96 e dal D. Lgs. n. 29/93 e succ. modif. ed integrazioni”;

- il  Decreto  del  Presidente  della  Regione  21/06/1999,  n.  354,  recante  “Separazione  dell’attività 
amministrativa in indirizzo e di controllo da quella di gestione”;

- la  Delibera  della  Giunta  Regionale  11/11/2006,  n.  770,  recante  “Ordinamento  generale  delle 
strutture organizzative della G.R. (art. 7 L. R. 31/2002)”;

- la Legge Regionale n. 34/2002 e succ. modif. ed integrazioni e ritenuta la propria competenza;

-   la Delibera di Giunta Regionale n. 19 del 05/02/2015 avente per oggetto: “Approvazione della 
nuova macro-struttura della Giunta Regionale” e successive DGR n. 111/2015 e n. 138/2015;

- la Delibera di Giunta Regionale n. 541 del 16/12/2015 avente per oggetto: “Approvazione della 
nuova struttura organizzativa e metodologia di graduazione delle funzioni dirigenziali – Revoca 
della struttura organizzativa della Giunta Regionale approvata con DGR n. 428 del 20/11/2013”;

-  la Legge Regionale n. 15 del 13/06/2008 che, all’art. 16, introduce l’art. 45 bis alla L.R. n. 8/2002;

-  l’art. 1 della Legge Regionale n. 22 dell’11 agosto 2010;

- la Delibera di Giunta Regionale n. 451 del 29/09/2017avente oggetto “individuazione del Dirigente 
Generale reggente del Dipartimento infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità”;

- la Delibera di Giunta Regionale n. 453 del 29/09/2017avente oggetto “Modifiche ed integrazioni al 
regolamento n. 16 del 23/12/2015 e s.m.i.”;

- il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 111 del 16/10/2017 avente oggetto “Dirigente 
Ing. Luigi Giuseppe Zinno conferimento dell’incarico Dirigente Generale reggente del Dipartimento 
Infrastrutture, lavori pubblici e mobilità; 

- il D.D.G. n. 7894 del 05/07/2016, con il quale è stato conferito l’incarico  di direzione del Settore n. 
6 “Politiche di Edilizia Abitativa” alla Dott.ssa Marisa Giannone;

- il D.D.G. n. 271 del 12/07/2016, con cui è stata approvata la nuova Struttura Organizzativa del 
Dipartimento, procedendo ad una distribuzione del personale nei nuovi Settori

- la Delibera di Giunta Regionale n. 271 del 12/07/2016, con la quale è stata determinata per il 1  
agosto 2016, l’entrata in vigore della nuova Struttura Organizzativa della Giunta Regionale;

- la Legge Regionale n. 45 del  27/12/2016  che approva il  bilancio di  previsione della Regione 
Calabria per gli anni 2017-2019;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- DGR n. 636 del 21/12/2017 che approva il Bilancio Finanziario Gestionale della Regione Calabria 
per gli anni 2018 - 2020 (Art. 39, c.10, D.LGS 23.6.2011, N. 118);

- la Legge Regionale n.  56 del  22/12/2017 che approva il  bilancio di  previsione della  Regione 
Calabria per gli anni 2018-2020;

 
PREMESSO CHE

-   a seguito del protrarsi della mancata liquidazione delle spese di funzionamento della Commissione 
Assegnazione Alloggi  di  Lamezia Terme, per l’annualità 2011,  i  sig.ri  Schifino Giuseppe,  Mulè 
Cesare, Lettieri Giovanna, Manduca Anna Maria e Tegano Paolo tutti componenti della suddetta 
Commissione, hanno ciascuno presentato ricorso per Decreto Ingiuntivo (di cui rispettivamente n. 
1208/2013 - RG n. 4557/2013, n. 1209/2013 - RG n. 4550/2013, n. 1211/2013 - RG n. 4545/2013, 
n. 1210/2013 - RG n. 4547/2013 e n. 1207/2013 - RG n. 4560/2013);

-   il Tribunale di Catanzaro – Sezione Seconda Civile si è pronunciato sui ricorsi per ingiunzione di 
pagamento sopra elencati ingiungendo la Regione Calabria al pagamento delle somme maturate 
(complessivamente € 70.189,88) oltre ad interessi, da calcolarsi al saggio legale dalla data lettera 
di  messa  in  mora  (22  luglio  2013)  sino  al  soddisfo,  nonché  le  spese  legali  dell’intero 
procedimento;

-  con DDS n. 5260 del 04/04/2013 e DDS n. 6427 del 26/05/2014 erano già state liquidate ai 
ricorrenti  rispettivamente  le  somme  pari  €  21.419,10  e  €  48.770,78  (complessivamente  € 
70.189,88),  fermo  restando,  per  indisponibilità  di  fondi,  le  somme relative  ad  interessi  legali 
maturati e spese procedurali per come da rispettivi decreti ingiuntivi;

-  per quanto sopra, con decreto n. 7715 del 14/07/2017 è stato riconosciuto il debito fuori bilancio, 
per far fronte al pagamento soltanto degli interessi ed alle spese rimaste inevase, nel rispetto ai 
dettami dei decreti di ingiunzione di che trattasi; 

-  con il decreto di cui sopra (n. 7715 del 14/07/2017) in particolare è stato riconosciuto un debito 
fuori bilancio per un importo complessivo pari ad € 7.449,71 così ripartito:

a) € 1.614,84 a favore del sig. Schifino Giuseppe;

b) € 1.451,08 a favore del sig. Mulè Cesare;

c) € 1.550,15 a favore del sig.ra Lettieri Giovanna;

d) € 1.445,28 a favore del sig.ra Manduca Anna Maria;

e) € 1.388,36 a favore del sig. Tegano Paolo;

CONSIDERATO 

-  che il decreto di riconoscimento del debito n. 7715 del 14/07/2017 è stato inoltrato al Dipartimento 
Bilancio e quest’ultimo, con DGR n. 425 del 29/09/2017 lo ha trasmesso al Consiglio Regionale ai 
fini del riconoscimento della legittimità ai sensi dell’art. 73 del D.lvo n. 118/2011 e s.m.i;

-   che con l’art. 1 della LR n. 36 del 31/10/2017 è stata riconosciuta la legittimità dei debiti fuori  
bilancio di cui all’allegato A della DGR 425 del 29/09/2017;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



-    che con DGR n. 525 del 10/11/2017 è stata apportata la variazione al bilancio 2017-2019 per far 
fronte ai  debiti  fuori  bilancio allocando l’importo di  € 7.449,71 sopra richiamato sui capitoli  n. 
U9011101001 per spese (€ 6.408,92) e n. U9011101101 per interessi (€ 1.040,79);

-   che non è stata effettuata la verifica ai sensi dell’art. 48 bis del D.P.R. 602/73 secondo le modalità 
di cui al D.M. 40 del 18/01/2008 in quanto si attesta che la somma spettante ai singoli beneficiari 
risulta inferiore a 10.000,00 Euro;

RITENUTO quindi opportuno, per le motivazioni sopra riportate, procedere alla liquidazione sui capitoli  
di bilancio capitoli n. U9011101001 per spese (€ 6.408,92) e n. U9011101101 per interessi (€ 1.040,79) 
della  somma  complessiva  di  €  7.449,71  in  ottemperanza  di  quanto  pronunciato  dal  Tribunale  di 
Catanzaro  –  Sezione  Seconda  Civile sui  ricorsi  per  Decreto  Ingiuntivo nn.1208/2013,  1209/2013, 
1211/2013, 1210/2013 e 1207/2013; 

ATTESTATA

 - sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e correttezza 
del presente atto;

 - ai sensi dell’art. 4 della L.R. 47/11, la copertura finanziaria e la corretta imputazione sui capitoli di 
bilancio n. U9011101001 per spese (€ 6.408,92) e n. U9011101101 per interessi (€ 1.040,79);

VISTA 

-  la distinta di liquidazione n. 1600/2018 (impegno n. 8728/2017) per l’importo di € 201,25 relativa al 
pagamento degli interessi legali e la distinta di liquidazione n. 1616/2018 (impegno n. 8734/2017) 
per l’importo di € 1.413,59 relative al pagamento delle spese legali, degli esborsi e delle spese di 
registrazione e notifica spettanti ai ricorrenti, al lordo dei contributi previdenziali ed IVA (se dovuta, 
per come da notula dell’avvocato di parte), tutto in favore del sig. Schifino Giuseppe; 

-   la distinta di liquidazione n. 1603/2018 (impegno n. 8755/2017) per l’importo di € 203,18 relativa 
al  pagamento  degli  interessi  legali  e  la  distinta  di  liquidazione  n.  1618/2018  (impegno  n. 
8758/2017) per l’importo di € 1.247,90 relativa al pagamento delle spese legali, degli esborsi e 
delle spese di registrazione e notifica spettanti ai ricorrenti, al lordo dei contributi previdenziali ed 
IVA (se dovuta, per come da notula dell’avvocato di parte), tutto in favore del sig. Mulè Cesare; 

-  la distinta di liquidazione n. 1604/2018 (impegno n. 8729/2017) per l’importo di € 287,26 relativa al 
pagamento degli interessi legali e la distinta di liquidazione n. 1619/2018 (impegno n. 8737/2017) 
per l’importo di € 1.262,89 relativa al pagamento delle spese legali, degli esborsi e delle spese di 
registrazione e notifica spettanti ai ricorrenti, al lordo dei contributi previdenziali ed IVA (se dovuta, 
per come da notula dell’avvocato di parte), tutto in favore della sig.ra Lettieri Giovanna; 

-   la distinta di liquidazione n. 1606/2018 (impegno n. 8730/2017) per l’importo di € 198,61 relative 
al  pagamento  degli  interessi  legali  e  la  distinta  di  liquidazione  n.  1643/2018  (impegno  n. 
8740/2017) per l’importo di € 1.246,67 relativa al pagamento delle spese legali, degli esborsi e 
delle spese di registrazione e notifica spettanti ai ricorrenti, al lordo dei contributi previdenziali ed 
IVA (se dovuta, per come da notula dell’avvocato di parte), tutto in favore della sig.ra Manduca 
Anna Maria; 

-  la distinta di liquidazione n. 1610/2018 (impegno n. 8732/2017) per l’importo di € 150,49 relativa al 
pagamento degli interessi legali e la distinta di liquidazione n. 1644/2018 (impegno n. 8743/2017) 
per l’importo di € 1.237,87 relativa al pagamento delle spese legali, degli esborsi e delle spese di 
registrazione e notifica spettanti ai ricorrenti, al lordo dei contributi previdenziali ed IVA (se dovuta, 
per come da notula dell’avvocato di parte), tutto in favore del sig. Tegano Paolo; 

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



A TERMINI delle vigenti disposizioni legislative

D E C R E T A

1)   Le premesse e le distinte di liquidazione numeri 1600-1603-1604-1606-1610 -1616-1618-1619-
1643-1644/2018,  generate telematicamente ed allegate al  presente  atto,  costituiscono parte 
integrante e sostanziale del provvedimento;

2)  di autorizzare la Ragioneria Generale a liquidare la somma complessiva di € 7.449,71, per far 
fronte al pagamento degli interessi e delle spese, in ottemperanza di quanto pronunciato dal 
Tribunale  di  Catanzaro  –  Sezione  Seconda  Civile sui  ricorsi  per  Decreto  Ingiuntivo 
nn.1208/2013,  1209/2013,  1211/2013,  1210/2013  e  1207/2013,  in  favore  dei  sig.ri  Schifino 
Giuseppe, Mulè Cesare, Lettieri Giovanna, Manduca Anna Maria e Tegano Paolo;

3)   Il suddetto pagamento sarà effettuato con bonifico sul codice IBAN indicato dai beneficiari.

4)  di  dichiarare la  copertura  finanziaria  del  presente  provvedimento  sui  capitoli  di  bilancio 
regionale n. U9011101001 per spese (€ 6.408,92) e n. U9011101101 per interessi (€ 1.040,79) 
della somma complessiva di € 7.449,71 in ottemperanza di quanto pronunciato dal Tribunale di 
Catanzaro  –  Sezione  Seconda  Civile sui  ricorsi  per  Decreto  Ingiuntivo nn.1208/2013, 
1209/2013, 1211/2013, 1210/2013 e 1207/2013. 

5)  di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC a cura del Dipartimento 
proponente ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11, a richiesta del Dirigente Generale 
del Dipartimento proponente.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
BLAIOTTA COSTANTINO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
GIANNONE MARISA

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018 06000 - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI, MOBILITA'

Liquidazione n° 1644 del 14/02/2018 Liquidazione spse legali sig. Tegano DFB DDS 7715/17

Impegno: Riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio (legge regionale n. 36/2017)2017 - 8743 - 0

SPESE PER IL PAGAMENTO DI DEBITI FUORI BILANCIO - ONERI DA
CONTENZIOSO (ART. 73, COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS N. 118/2011)

Capitolo: U9011101001

Beneficiario: 3283 - TEGANO PAOLO
TGNPLA62P07H224PCodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT02L0301503200000003134708Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

27060 NDP 2017 27060 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

1.237,87

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.10.05.04.001 - Oneri da contenzioso

Ritenute Importo Netto

0,00 1.237,87

1.237,87Totale Beneficiario: 0,00 1.237,87
Totale Impegno: 1.237,87 0,00 1.237,87
Totale Liquidazione: 1.237,87 0,00 1.237,87

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018 06000 - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI, MOBILITA'

Liquidazione n° 1610 del 14/02/2018 Liquidazione interessi sig. Tegano DFB DDS 7715/17

Impegno: Riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio (legge regionale n. 36/2017)2017 - 8732 - 0

SPESE PER IL PAGAMENTO DI DEBITI FUORI BILANCIO - INTERESSI DI
MORA (ART. 73, COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS N. 118/2011)

Capitolo: U9011101101

Beneficiario: 3283 - TEGANO PAOLO
TGNPLA62P07H224PCodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT02L0301503200000003134708Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

27052 NDP 2017 27052 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

150,49

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.07.06.02.999 - Interessi di mora ad altri soggetti

Ritenute Importo Netto

0,00 150,49

150,49Totale Beneficiario: 0,00 150,49
Totale Impegno: 150,49 0,00 150,49
Totale Liquidazione: 150,49 0,00 150,49

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018 06000 - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI, MOBILITA'

Liquidazione n° 1643 del 14/02/2018 Liquidazione spese legali sig.ra Manduca DFB DDS 7715/17

Impegno: Riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio (legge regionale n. 36/2017)2017 - 8740 - 0

SPESE PER IL PAGAMENTO DI DEBITI FUORI BILANCIO - ONERI DA
CONTENZIOSO (ART. 73, COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS N. 118/2011)

Capitolo: U9011101001

Beneficiario: 3285 - MANDUCA ANNA MARIA
MNDNMR53M45G785ZCodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT26F0100504400000000062423Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

27057 NDP 2017 27057 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

1.246,67

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.10.05.04.001 - Oneri da contenzioso

Ritenute Importo Netto

0,00 1.246,67

1.246,67Totale Beneficiario: 0,00 1.246,67
Totale Impegno: 1.246,67 0,00 1.246,67
Totale Liquidazione: 1.246,67 0,00 1.246,67

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 1616 del 14/02/2018 Liquidazione spese legali sig. Schifino DFB DDS 7715/17

Impegno: Riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio (legge regionale n. 36/2017)2017 - 8734 - 0

SPESE PER IL PAGAMENTO DI DEBITI FUORI BILANCIO - ONERI DA
CONTENZIOSO (ART. 73, COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS N. 118/2011)

Capitolo: U9011101001

Beneficiario: 20213 - SCHIFINO GIUSEPPE
SCHGPP72M30D122CCodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT07M0100522200000000032010Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

27053 NDP 2017 27053 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

1.413,59

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.10.05.04.001 - Oneri da contenzioso

Ritenute Importo Netto

0,00 1.413,59

1.413,59Totale Beneficiario: 0,00 1.413,59
Totale Impegno: 1.413,59 0,00 1.413,59
Totale Liquidazione: 1.413,59 0,00 1.413,59

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018 06000 - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI, MOBILITA'

Liquidazione n° 1604 del 14/02/2018 Liquidazione interessi sig.ra Lettieri DFB DDS 7715/17

Impegno: Riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio (legge regionale n. 36/2017)2017 - 8729 - 0

SPESE PER IL PAGAMENTO DI DEBITI FUORI BILANCIO - INTERESSI DI
MORA (ART. 73, COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS N. 118/2011)

Capitolo: U9011101101

Beneficiario: 3284 - LETTIERI GIOVANNA
LTTGNN72H63C352OCodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT59T0101080882615316034494Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

27050 NDP 2017 27050 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

287,26

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.07.06.02.999 - Interessi di mora ad altri soggetti

Ritenute Importo Netto

0,00 287,26

287,26Totale Beneficiario: 0,00 287,26
Totale Impegno: 287,26 0,00 287,26
Totale Liquidazione: 287,26 0,00 287,26

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018 06000 - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI, MOBILITA'

Liquidazione n° 1606 del 14/02/2018 Liquidazione interessi sig.ra Manduca DFB DDS 7715/17

Impegno: Riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio (legge regionale n. 36/2017)2017 - 8730 - 0

SPESE PER IL PAGAMENTO DI DEBITI FUORI BILANCIO - INTERESSI DI
MORA (ART. 73, COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS N. 118/2011)

Capitolo: U9011101101

Beneficiario: 3285 - MANDUCA ANNA MARIA
MNDNMR53M45G785ZCodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT26F0100504400000000062423Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

27051 NDP 2017 27051 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

198,61

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.07.06.02.999 - Interessi di mora ad altri soggetti

Ritenute Importo Netto

0,00 198,61

198,61Totale Beneficiario: 0,00 198,61
Totale Impegno: 198,61 0,00 198,61
Totale Liquidazione: 198,61 0,00 198,61

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018 06000 - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI, MOBILITA'

Liquidazione n° 1618 del 14/02/2018 Liquidazione spese legali sig. Mulè DFB DDS 7715/17

Impegno: Riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio (legge regionale n. 36/2017)2017 - 8758 - 0

SPESE PER IL PAGAMENTO DI DEBITI FUORI BILANCIO - ONERI DA
CONTENZIOSO (ART. 73, COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS N. 118/2011)

Capitolo: U9011101001

Beneficiario: 14285 - MULE' CESARE
MLUCSR31S04C352UCodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT39N0101004405100000010231Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

27074 NDP 2017 27074 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

1.247,90

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.10.05.04.001 - Oneri da contenzioso

Ritenute Importo Netto

0,00 1.247,90

1.247,90Totale Beneficiario: 0,00 1.247,90
Totale Impegno: 1.247,90 0,00 1.247,90
Totale Liquidazione: 1.247,90 0,00 1.247,90

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018 06000 - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI, MOBILITA'

Liquidazione n° 1603 del 14/02/2018 Liquidazione interessi sig. Mulè DFB DDS 7715/17

Impegno: Riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio (legge regionale n. 36/2017)2017 - 8755 - 0

SPESE PER IL PAGAMENTO DI DEBITI FUORI BILANCIO - INTERESSI DI
MORA (ART. 73, COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS N. 118/2011)

Capitolo: U9011101101

Beneficiario: 14285 - MULE' CESARE
MLUCSR31S04C352UCodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT39N0101004405100000010231Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

27071 NDP 2017 27071 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

203,18

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.07.06.02.999 - Interessi di mora ad altri soggetti

Ritenute Importo Netto

0,00 203,18

203,18Totale Beneficiario: 0,00 203,18
Totale Impegno: 203,18 0,00 203,18
Totale Liquidazione: 203,18 0,00 203,18

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018 06000 - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI, MOBILITA'

Liquidazione n° 1600 del 14/02/2018 Liquidazione interessi sig. Schifino DFB DDS 7715/17

Impegno: Riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio (legge regionale n. 36/2017)2017 - 8728 - 0

SPESE PER IL PAGAMENTO DI DEBITI FUORI BILANCIO - INTERESSI DI
MORA (ART. 73, COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS N. 118/2011)

Capitolo: U9011101101

Beneficiario: 20213 - SCHIFINO GIUSEPPE
SCHGPP72M30D122CCodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT07M0100522200000000032010Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

27048 NDP 2017 27048 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

201,25

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.07.06.02.999 - Interessi di mora ad altri soggetti

Ritenute Importo Netto

0,00 201,25

201,25Totale Beneficiario: 0,00 201,25
Totale Impegno: 201,25 0,00 201,25
Totale Liquidazione: 201,25 0,00 201,25

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 1619 del 14/02/2018 Liquidazione spese legali sig. Lettieri DFB DDS 7715/17

Impegno: Riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio (legge regionale n. 36/2017)2017 - 8737 - 0

SPESE PER IL PAGAMENTO DI DEBITI FUORI BILANCIO - ONERI DA
CONTENZIOSO (ART. 73, COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS N. 118/2011)

Capitolo: U9011101001

Beneficiario: 3284 - LETTIERI GIOVANNA
LTTGNN72H63C352OCodice Fiscale:

Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT59T0101080882615316034494Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

27055 NDP 2017 27055 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

1.262,89

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.10.05.04.001 - Oneri da contenzioso

Ritenute Importo Netto

0,00 1.262,89

1.262,89Totale Beneficiario: 0,00 1.262,89
Totale Impegno: 1.262,89 0,00 1.262,89
Totale Liquidazione: 1.262,89 0,00 1.262,89

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


